

CSP AVIATION ApS

Hørsholm Kongevej 37
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Carsten Siehr Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CSP AVIATION ApS
Hørsholm Kongevej 37
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 40638287

e-mailadresse: carsten@gaservice.dk

CVR-nr: 34474702

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for CSP Aviation ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018/19 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Hørsholm, den 28/02/2019

Direktion

Carsten Siehr Pedersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.937	-8.125
Resultat af ordinær primær drift		-15.937	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		20.000	0
Andre finansielle indtægter	1	0	9.703
Øvrige finansielle omkostninger		-149	-2.254
Ordinært resultat før skat		3.914	-676
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.914	-676
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.914	-676
I alt		3.914	-676

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	65.821
Andre tilgodehavender		8.300	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	11.100
Tilgodehavender i alt		8.300	76.921
Likvide beholdninger		72.878	13.306
Omsætningsaktiver i alt		81.178	90.227
Aktiver i alt		211.178	220.227

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	190.000	190.000
Overført resultat		19.678	15.764
Egenkapital i alt		209.678	205.764
Skyldig selskabsskat		0	1.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	8.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500	14.463
Gældsforpligtelser i alt		1.500	14.463
Passiver i alt		211.178	220.227

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	190.000	15.764	205.764
Årets resultat	0	3.914	3.914
Egenkapital, ultimo	190.000	19.678	209.678

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	9.483
Andre finansielle indtægter	0	265
	<u>0</u>	<u>9.703</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kostpris primo	130.000	130.000
Kostpris ultimo	130.000	130.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.000	130.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cloud Base ApS, Roskilde	25%	553.627	129.472
General Aviation Service ApS, Roskilde	20%	2.447.720	407.829

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 190 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Den 24/4 2014 erhvervede virksomheden nom. kr. 110.000 anparter ved fusion med det ophørende selskab, C Siehr Pedersen Holding ApS, således at den samlede anpartskapital herefter var kr. 190.000.

Der har ikke været nogen bevægelser på selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt at forvalte likvide beholdninger og værdipapirer.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0